176S. — Hangest en Santerre. Censives. (Arm. IV,

1. 75, no 9). — « Nouvelle reconnoissance fournie par

moy, Pierre Leicot, fermier du chapitre de Nostre-

Dame d'Amiens, suivant la réception par luy fait depuis

vingt-sept années qu'il occupe laditte ferme «, etc.

Ferme de Genneville, 4 janvier 1708.

G 2179. (Liasse.) — 2 pièces, papier.

1787-1788. —'Hangest en Santerre. — Vente par

Anne Blain, veuve d'Antoine Operon, îi Henry Wablée,

de terres et bâtiments à Hangest en Santerre. Greffe

de Folies, 8 juillet 1787. — Requête par ladite Anne

Blin aux doyen et chanoines de la cathédrale d'Amiens,

désavouant la susdite vente qui lui a été extorquée par

42
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surprise, en abusant de sa vieillesse et de sa surdité,

Hangest, 10 mai 1788.

G 2180. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 2, papier.

1«6S. — Hérissart. (Arra. IV, I. 76 n" 1). — Recon-

naissance par « Andréas de Barlangle et dominus de

Henrissarl, miles,.... me teneri de elemosina antecea-

sorum meorumquibusbereditarie successi, viris vene-

rabilibus decano et capitulo Âmbianensibus, in quinque

modiis bladi et avene, per médium, ad mensuram

Ambianenaem, percipiendos ab ipsis vel eorum man-

dato, aingulis aiinis imperpetuum, infra festum beali

Andrée, apostoli, in gangia {sic) mea de Henrissart. »

Décembre 1252. Traces de sceau, — etc.

G 2181. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 1, papier, (1 sceau).

^25«. — Hérissart. (Arm. IV, I. 76, n» 2). — Acte

par lequel « Andréas de Barlangles et dominus de

Henrissart, miles », reconnaît que « cum ego condem-

pnatus fuissem per sententiam diffinitiTam, auctoritate

curie Ambianensis, viris venerabilibus decano et capi-

tulo Ambianensibus in triginta quinque modiis bladi

et avene per médium, ad mensuram Ambianensem, de

arreragiis septem annorum et defeclu solutionis quin-

que modiorum bladi et avene per médium, ad eandem

mensuram, in quibus eis tenebar et adhuc teneor, de

elemosina autecessorum meorum,.... ipsis decano et

capitulo singulis annis imperpetuum, tenerer eliam eis-

dem in sex libris et dimidia p., pro expensis sibi contra

me adjudicatis in curia Remensi, ad quam ab Ambia-

nensi curia appella'veram contra ipsos, tandem, bonis

viris intervenienlibus, et ad pacem inter me et ipsos

reformandam laborantibus, promisi me pro predictis

arreragiis et expensis ipsis decano et capitulo .... reddi-

lurum quindecim modios bladi et avene per médium

.... infra quinque annoa. » Décembre 1252 Sceau